6.946.655,40 (seis milhões, novecentos e quarenta e seis reais, seis-

centos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos) à Global Village
Telecom Ltda. - GVT, CNPJ: 03.420.926/0001-24, concessionária do
STFC, em virtude de descumprimentos discriminados no retrocitado
Informe e seus anexos, sendo: i) R$ 665.504,05 (seiscentos e sessenta
e cinco mil, quinhentos e quatro reais e cinco centavos) no Processo
n.º 53500.000081/2008; ii) R$ 1.856.681,48 (um milhão, oitocentos e
cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e um reais e quarenta e oito
centavos) no Processo n.º 5351.6003248/2008; iii) R$ 840.306,93
(oitocentos e quarenta mil, trezentos e seis reais e noventa e três
centavos) no Processo n.º 53516.010249/2009; iv) R$ 327.476,25
(trezentos e vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais e vinte
e cinco centavos) no Processo n.º 53524.001197/2009; v) R$
13.000,00 (treze mil reais) no Processo n.º 53524.003781/2009; vi)
R$ 327.659,50 (trezentos e vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta e
nove reais e cinquenta centavos) no Processo n.º 53524.010479/2008;
vii) R$ 2.558.878,95 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil,
oitocentos e setenta e oito reais e noventa e cinco centavos) no
Processo n.º 53542.000485/2008; e viii) R$ 357.148,23 (trezentos e
cinquenta e sete mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e três
centavos) no Processo n.º 53554.003262/2009; (b) DETERMINAR à
Global Village Telecom Ltda, nos casos de cobrança indevida per-
cebidos nos Processos n.º 53516.003248/2008, 53542.000485/2008 e
53500.000081/2008, que, no prazo máximo de 90 (noventa) dias a